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Cabezales Orientables
BROOK

@ 1P20

Tipo de luminaria: Sistema de Rieles con

cabezales. Opcién: empotrable y suspendido.
Tipo de techo: Durlock

Sistema 6ptico: Variable en cada cabezal
Materiales: Inyeccién de aluminio
Tratamiento de superficie: Pintura en polvo
poliéster

Fuente de led: Externa Tensién Constante 24V
Accesorios: Acoples rapido de cabezales

Lamparas

LED

Colores

cODIGO
BROOKO001
BROOK101
BROOK102
BROOK103
BROOK201
BROOK202
BROOK203

TIPO
Riel
Cabezal opal
Cabezal gyon
Cabezal orientable
Embutido opal
Embutido Gyon
Embutido asimétrico

POTENCIA

18w
6w
6w
12w
18w
15w

FLUJO

1100 Im
4321m
4321m
864 Im
1100 Im
5321Im

Ficha técnica

MEDIDAS

480 x 34 148 mm
162 x 34 x 148
@34 x 150 mm

480 x 34 x 62 mm

332x34x62mm

508 x 34 x 62 mm



